

Military Work Danmark ApS

Østre Fælledvej 8, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 40 08 94 89

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2023.

Mikael Karlsson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Military Work Danmark ApS Østre Fælledvej 8 9400 Nørresundby
	Company reg. no. 40 08 94 89 Established: 10 December 2018 Domicile: Aalborg Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
Board of directors	Mikael Karlsson, chairman Michael Gozzi, board member
Managing Director	Mikael Karlsson
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	MW Group AB, Sverige

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company consists of maintaining and enhancing critical infrastructure, as well as recruitment and employment agency for current and former employees within the military / defence sector.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.208.000 against DKK -4.544.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

In May 2022, the company received a capital contribution from its shareholders of DKK 9.460.000. The contribution is recognized directly on the equity, cf. the statement of changes in equity.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. The management expects to recover the capital by being profitable in the following years, or alternatively by receiving a capital contribution from the shareholders.

Management refers to note 1 in the financial statements, in which the management describes the company's financial situation.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	378.347	-1.808.100
2 Staff costs	<u>-2.578.326</u>	<u>-2.731.796</u>
Operating profit	-2.199.979	-4.539.896
Other financial income	141	58
3 Other financial expenses	<u>-8.334</u>	<u>-4.649</u>
Pre-tax net profit or loss	-2.208.172	-4.544.487
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-2.208.172	-4.544.487
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-2.208.172</u>	<u>-4.544.487</u>
Total allocations and transfers	-2.208.172	-4.544.487

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Deposits	98.017	96.253
Total investments	98.017	96.253
Total non-current assets	98.017	96.253
Current assets		
Trade receivables	97.005	705.209
Receivables from group enterprises	615.549	0
Other receivables	47.476	0
Prepayments	29.334	146.988
Total receivables	789.364	852.197
Cash and cash equivalents	229.151	121.107
Total current assets	1.018.515	973.304
Total assets	1.116.532	1.069.557

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-671.984	-7.923.692
Total equity	-621.984	-7.873.692
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	177.219	487.923
Payables to group enterprises	1.337.825	7.974.563
Other payables	223.472	480.763
Total short term liabilities other than provisions	1.738.516	8.943.249
 Total liabilities other than provisions	1.738.516	8.943.249
 Total equity and liabilities	1.116.532	1.069.557

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-3.379.205	-3.329.205
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.544.487	-4.544.487
Equity 1 January 2022	50.000	-7.923.692	-7.873.692
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.208.172	-2.208.172
Capital contribution from parent company	0	9.459.880	9.459.880
	50.000	-671.984	-621.984

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has incurred a net loss of DKK 2.208.000 during the year ended 31st December 2022, and, as of that date, the company's liabilities exceeded its total assets by DKK 622.000. The company is still not cash positive in 2023 when the financial statements are issued, and therefore the liquidity is tight.

In 2023, the company is still working on transitioning the offerings on the Danish market. Management will strive to gain additional revenue in the future, although the timing of such is uncertain at this time.

To ensure the necessary liquidity to finance the planned activities for 2023, the company will be financial supported by its shareholder.

It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern that the company can realize the expected growth in revenue and the net results per Management expectations.

Based on the above actions and assumptions, Management expects to have the necessary liquidity to finance the planned activities for the coming year. The financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.385.817	2.536.649
Pension costs	158.215	165.550
Other costs for social security	34.294	29.597
	<u>2.578.326</u>	<u>2.731.796</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>8.334</u>	<u>4.649</u>
	<u>8.334</u>	<u>4.649</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>561</u>
Total contingent liabilities		<u>561</u>

from these lease liabilities DKK 354.000 is paid within the coming 12 months. The leases have up till 29 months to maturity.
